
lic. PLOS RICARDO WONG VELARDE 
Jefe de la Unidad de Personal 

Xesdución Jefatura( 
.9s f° r1 2 7 3 -2014- .911INEDV/SG-43GA-Q11ER 

Lima, i 3 OCT. 2D14 

Visto, los Memoranda N°s 293 y 399-2014-MINEDUNMGI/OET e 
Informe N° 977-2014-MINEDU/SG-OGA-UPER-AAPER, comprendidos en el expediente N° 090389-2014 
en un total de (06) folios útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 755-2014-MINEDU/SG-OGA-
UPER de fecha 02 de mayo del 2014, se resuelve aprobar el rol de vacaciones 2014, a favor de José 
Gabriel Quevedo C,hong, funcionario designado como Jefe de la Oficina de Control y Seguimiento de la 
Oficina General de Etica Pública y Transparencia, dependiente del Viceministerio de Gestion Institucional 
del Ministerio de Educación; 

Que, la Jefatura de la Oficina General de Ética Pública y Transparencia, 
solicita la reprogramación de las vacaciones de José Gabriel Quevedo Chonq, funcionario designado 
como Jefe de la Oficina de Control y Seguimiento, en mérito a la Resolución Ministerial N° 0126-2012-ED 
de fecha 04 de abril del 2012, contratado bajo el régimen del Decreto Legislativo N° 1057, que regula la 
Contratación Administrativa de Servicios y, que fuera modificado por la Ley N° 29849, Ley que establece la 
eliminación progresiva del Decreto Legislativo N° 1057 y otorga derechos laborales, reprogramación que 
es motivada por necesidad del servicio; siendo procedente modificar la Resolución Jefatural N° 755-2014- 
MINEDU/SG-OGA-UPER, sólo en lo que respecta al período vacacional; y, 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25762, modificado por Ley N° 
26510 y el Decreto Supremo N° 006-2012-ED. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Modificar la Resolución Jefatural N° 755-2014- 
MINEDU/SG-OGA-UPER de fecha 02/05/2014, sólo en lo que respecta al período vacacional del 
funcionario que a continuación se indica, quedando redactada de la siguiente manera: 

OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO 

001 1041033011 QUEVEDO CHONG, JOSÉ GABRIEL 
Del 27/05/2014 al 02106/2014 (07 días) 
Del 05/01/2015 al 11/01/2015 (07 días) 
Del 04/05/2015 al 19/05/2015 (16 días) 

   

Regístrese y comuníquese, 


	Page 1

